
 
 

UCHWAŁA NR XII/111/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/323/2021 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 sierpnia 2021 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu Gminy Barcin na 

bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji, trybu 
postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu ich rozliczania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.)1) oraz art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r., poz. 1087 
ze zm.)2) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 3 ust. 6 "Regulaminu udzielania spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu Gminy Barcin na 
bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji, trybu 
postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu ich rozliczania" stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXXII/323/2021 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 sierpnia 2021 r. otrzymuje brzmienie: "W przypadku 
ubiegania się o dotację przez spółkę wodną prowadzącą działalność gospodarczą w rozumieniu unijnego prawa 
konkurencji, dofinansowanie w zakresie w jakim dotyczy tej działalności stanowi, w zależności od sektora tej 
działalności, pomoc de minimis albo pomoc de minimis w rolnictwie, albo pomoc de mininis w rybołóstwie, 
a jej udzielenie następuje z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy określonych 
w rozporządzeniu Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108  
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 2023/2831 
z 15.12.2023 r.)." 

§ 2. § 3 ust. 7 "Regulaminu udzielania spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu Gminy Barcin na 
bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji, trybu 
postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu ich rozliczania" stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXXII/323/2021 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 sierpnia 2021 r. otrzymuje brzmienie: "Dotacje 
stanowiące pomoc de minimis mogą być udzielane na podstawie  niniejszej uchwały do dnia 31 grudnia 
2030 r." 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.: z 2024 r. poz. 1089 i poz. 1473 ora z 2025 r. 

poz. 216. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2125



§ 3. § 4 ust. 3 pkt 5 "Regulaminu udzielania spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu Gminy Barcin 
na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji, trybu 
postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu ich rozliczania" stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXXII/323/2021 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 sierpnia 2021 r. otrzymuje brzmienie: "Podmiot 
ubiegający się o pomoc de minimis, o której mowa w § 3 ust. 6, jest zobowiązany do przedstawienia 
podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołóstwie 
otrzymanej w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, 
albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

b) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. poz. 40 ze 
zm.)." 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2125


	UCHWAŁA NR XII/111/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-04-22T12:02:27+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




